ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẠI LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan

V/v phòng, chống dịch COVID-19 và
đảm bảo công tác y tế  phục vụ Bầu cử
đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu
Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ

2021-2026 trên địa bàn huyện

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi:
- Trung tâm Y tế huyện Đại Lộc;
- Trung tâm VH - TT và TT - TH huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Kế hoạch số 1682/KH-UBND ngày 29/3/2021
của UBND tỉnh Quảng Nam về việc Phòng, chống dịch COVID-19 và đảm bảo
công tác y tế phục vụ Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng
nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam. Về nội
dung này, UBND huyện yêu cầu:

1. UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung tại
điểm a, b khoản 2 mục IV  Kế hoạch số 1682/KH-UBND ngày 29/3/2021 của
UBND tỉnh Quảng Nam.

2. Giao Trung tâm Y tế huyện chỉ đạo trạm Y tế các xã, thị trấn thực hiện
tốt nhiệm vụ liên quan tại kế hoạch nêu trên nhằm đảm bảo công tác y tế phục
vụ Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp
nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn huyện.

3. Trung tâm Văn hóa - TT và TT - TH  huyện, Đài Truyền thanh các xã,
thị trấn thường xuyên thông tin tuyên truyền công tác phòng, chống dịch Covid-
19 phục vụ Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân
các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn huyện.

 Yêu cầu Trung tâm Y tế huyện, Trung tâm VH - TT và TT - TH huyện và
UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm theo: Kế hoạch số 1682/KH-UBND ngày 29/3/2021 của UBND tỉnh Quảng
Nam và các văn bản đính kèm)
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND huyện;
- CVP; PCVP (Đ/c Thảo)
- Lưu VT.
D:\THUY 2021\74  thuc hien KH 1682 cua UBND tinh  ve PC Cvid-19
dam bao CT y te trong bau cu- kyso.docx

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2021-04-05T07:03:57+0700
	Quảng Nam

		2021-04-05T10:43:58+0700
	Quảng Nam

		2021-04-05T10:44:02+0700
	Quảng Nam

		2021-04-05T10:44:03+0700
	Quảng Nam

		2021-04-05T10:44:03+0700
	Quảng Nam